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Tid féor sammantrade

Lokal

Arenden
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onsdagen den 11 april 2018 kl. 13:00

Socialfdrvaltningen, Revelj

Per-Inge Pettersson

Ordftrande Josephine Larsson
Sekreterare

Upprop
Val av protokolljusterare
Sekretessarende

Redovisning av inkomna Synpunkter under
ar 2017

Patientsdkerhetsberattelse 2017
Forskjuten semester inom vard och omsorg

Tillsyn av patientsakerheten inom
strokevarden i Jonkopings och Kalmar lan

Budget 2019

Ansodkan om godkénnande for
valfrihetssystem: Silwer Bemanning AB

Underlag for utbetalningar inom
frivilligverksamheten 2018

HGjning av erséttning varuhemsandning
2019

Lagesrapport ny- och ombyggnation sérskilt
boende
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Anmalningsarenden

2018/34

2018/33

2017/36

2017/40

2017/129

2017/113

2018/35

2018/36

2016/27

2018/2

2018/3



